PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL N° 1130, DE 26 DE JANEIRO DE 2012.

"ALTERAÇÃO OBJETIVO NO PPA 2012/2013 E
DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS 2012 - PROGRAMA
0049 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

LUIZ HENRIQUE KOGA Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.l0 Acrescentam-se meta e objetivo no Programa n° 0049 Anexo II
Planejamento Orçamentário PPA Descrição dos Programas
Governamentais/Metas/Custos - Planejamento 2012/2013 e Anexo V - Planejamento
Orçamentário - LDO - Descrição dos Programas Governamentais/Metas/Custos para o
Exercício de 2012, conforme descrição abaixo:

Unidade Responsável: CÂMARA MUNICIPAL
Código da Unidade Responsável: 01.01.01
Código do Programa: 0049

Objetivo: ... "Readequação da Estrutura Organizacional e Administrativa da
Câmara Municipal e instituição de normas que regulam as relações de trabalho
dos Servidores Públicos Celetistas."

Art.2° Esta Lei entrará
em contrário.

•evogada as disposições

Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO rtólMICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI,!aos 26^janeiro de 2012.

ICARDO MO
tor do. Depto.Me Administração

SOLANGpROSA
Diretorçí ao I>€jDto. Contabilidade e finanças

Praça do Paço Municipal, n° 10 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: 11950-000
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiati.sp.qov.br - Cajati - SP